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- Brama segmentowa Hormann
  550 x 237,5 (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 556 x 240,5 (wysoko
  240,5 liczona od wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=249,5cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  styropianem gr. 3cm
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do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +0,90
cofni cie lica ciany o 1cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +0,90 cofni cie lica ciany o 1cm
(zgodnie z rysunkiem elewacji),

wyko czone p ytami HPL o strukturze drewna

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm
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25x80 cm wyko czony
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SS-1.2 s up stalowy
100x100x4mm,H=240cm

+ 5cm ocieplenia

SS-1.2 s up stalowy
100x100x4mm,H=240cm

+ 5cm ocieplenia

SS-1.2 s up stalowy
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+ 5cm ocieplenia

S-1.2
s up elbetowy
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SS-2.2 s up stalowy
150x150x6mm,H=240cm

+ 5cm ocieplenia

pianka poliuretanowa******
gr. 9cm
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schody wspornikowe
18,2x27x19

okno montowane
w warstwie ocieplenia
na blachach dystansowych

wykusz wokó  okna na stela u stalowym
(zgodnie z rysunkiem elewacji),

wyko czony p ytami HPL o strukturze drewna
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pianka poliuretanowa******
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wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

nadpro e
25x25 poz.N-1b

podci g
35x25, poz.P-2

podci g
35x25, poz.P-3

nadpro e
25x25 poz.N-10

podci g
35x25, poz.P-5a

wieniec 28x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm + od strony
klatki schodowej

blacha stalowa gr. 6mm
zakotwiona w wie cu
za pomoc  "w sów"

z pr ta zbrojeniowego

wieniec/podci g 30x25,
poz.P-6a obni ony

w stosunku do poz. P-6
o 9cm - do poziomu wie ca

pod mur at

nadpro e
25x25 poz.N-1

wieniec 28x25cm zbr 4Ø12,strzemiona
Ø6 co 25cm + od strony klatki schodowej

blacha stalowa gr. 6mm zakotwiona w wie cu
za pomoc  "w sów" z pr ta zbrojeniowego

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

blacha stalowa gr. 6mm
zakotwiona w wie cu
za pomoc  "w sów"

z pr ta zbrojeniowego

wieniec 28x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

podci g
30x20, poz.P-6

podci g
30x25, poz.P-7

nadpro e
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nadpro e
25x25 poz.N-16

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

nadpro e
25x25 poz.N-5
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5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)***
5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na** gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)***
5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na** gr. 20cm
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk
12,5    2x stela  stalowy do p yt G-K-krzy owo /
           we na**gr. 12cm(3+3+6)
           folia paroizolacyjna
  2,5    2x p yta G-K - krzy owo

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
  2,5    aty drewniane
22,0    belka drewniana 5x22/
           we na** gr. 22cm
12,5    2x stela  stalowy do p yt
           G-K-krzy owo /
           we na**gr. 12cm(3+3+6)
           folia paroizolacyjna
  2,5    2x p yta G-K - krzy owo

  2,0    posadzka - parkiet / terakota
  5,0    szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian*
18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo-wapienny

2,0    posadzka - parkiet / terakota
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian*
         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka - terakota
10,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy****
24,0   styropian*
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  3,0   deska 3x3cm  na ruszcie
          drewniana lub imituj ca drewno
18,0   styropian*
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  3,0   deska 3x3cm na ruszcie
          drewniana lub imituj ca drewno
18,0   styropian*
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
20,0   styropian*
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian*
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
20,0   styropian*
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

  2,5   deski tarasowe gr. 25mm
  7,0   legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5   pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
          dwie warstwy papy termozgrzewalnej (podk ad + warstwa wierzch.)
10,0   wylewka ze spadkiem 2% zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

  1,5  p yty fasadowe z w óknocementu
         klejone na konstrukcji stalowej
  2,5  szczelina wentylacyjna
19,0  we na mineralna + welon**
         (wariantowo zamiast p yt w óknocem.
         mo na zastosowa  tynk cienk.**** w
         innym odcieniu na styropianie gr. 23cm)
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.
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          izol. przeciwwilgociowa - np. prepar. nufoflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          izol. przeciwwilgociowa - np. prepar. nufoflex 2x

  2,5   2x p yta G-K (krzy owo)
          folia paroizolacyjna
10,0   stela  stalowy C100mm /
          we na**- pomi dzy stela em
  4,0   we na**
          folia paroizolacyjna
  2,0   p yta OSB

20,0   belka drewniana 5x20cm
  3,0   p yta OSB
  5,0   styropian*
          tynk cienkowarstwowy****

deska 3x3cm  na ruszcie
drewniana lub imituj ca drewno

schody
strychowe

LWT 70x120cm
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5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)***
5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na** gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
  2,5    aty drewniane
22,0    belka drewniana 5x22/
           we na** gr. 22cm
12,5    2x stela  stalowy do p yt
           G-K-krzy owo /
           we na**gr. 12cm(3+3+6)
           folia paroizolacyjna
  2,5    2x p yta G-K - krzy owo

  2,0    posadzka - parkiet / terakota
  5,0    szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian*
18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo-wapienny

2,0    posadzka - parkiet / terakota
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian*
         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
20,0   styropian*
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian*
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
20,0   styropian*
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian*
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

  2,0    posadzka - parkiet / terakota
  5,0    szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian*
18,0  p yta elbetowa
23,0  pustka
16,0  belka drewniana 16x5cm co 60cm
  3,0  p yta OSB
28,0  styropian*
          tynk cienkowarstwowy****

  3,0   deska 3x3cm na ruszcie
          drewniana lub imituj ca drewno
18,0   styropian*
25,0   nadpro e / wieniec
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy****
24,0   styropian*
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  2,0   posadzka - kamie  - ze spadkiem 1,5%
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

fundament pod
cianke dzia ow

do gruntu rodzimego

schody mi dzykondygnacyjne
zaprojektowane jako wspornikowe
na konstrukcji stalowej. Trepy drewniane
lub drewnopodobne gr. 10cm (112-120x27x10cm)
z nawierconymi otworami do nasadzenia na rury no ne.
Element no ny trepa stanowi 2x rura stalowa Ø50mm przyspawana
do blachy stalowej gr. 6mm zakotwionej w wie cu schodowym.

          tynk cienkowarstwowy****
24,0   styropian*
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  3,0   deska 3x3cm na ruszcie
          drewniana lub imituj ca drewno
18,0   styropian*
25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

2x rura stalowa Ø50mm
przyspawana

do blachy stalowej

fundament pod wylewk
podestu wej ciowego

sch
ody wspornikowe

18,2x27x19

b.drewniana
10x26, L=130

b.drewniana 10x26, L=251

b.drewniana
10x26, L=251
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-0,02
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+3,15
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+2,93
+3,13
+3,28
+3,44 +3,44

+2,40

+2,80

+2,40

+3,03
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SD-8.3 (2szt.)
s up drewniany

14x14, H=219cm

SD-9.3
s up drewniany

14x14, H=129cm

SD-9.3
sup drewniany

14x14, H=129cm

mur ata
14x14, L=1109

mur ata
14x14, L=468

mur ata
14x14, L=1109

p atew
14x24,L=186

p atew
14x24,L=479

mur ata
14x14, L=799

p atew
12x24,L=330

SS-1.2 (2szt.)
sup stalowy

100x100x4mm,
H=250cm

14 3

14 3

56

567

7
10

111214 1315

8

8

9

9

10
111214 1315

wymian
7x20,L=81wymian

7x20,L=81
nadpro e

L19
nadpro e

L19

belka elb.
35x25 poz.B -1

SD-3.2 (3szt.) s up
drewniany 14x14, H=123cm

SD-5.2 (1szt.)
s up drewniany

14x14, H=105cm

SD-6.2 (7szt.)
s up drewniany

14x14, H=155cm

P  14x16, L=225

p atew
12x24,L=595

PRZEKRÓJ A - A

mur ata / p atew
14x16, L=1010

SD-10.2 (4szt.)
s up drewniany
14x14, H=48cm

BD 5x20,
L=101

BD 5x20,L=283

BD 5x20,
L=446

SD-11.3 SD-11.3 SD-11.3 SD-11.3

SD-11.3
s up drewniany
10x10, H=86cm

SD-11.3
s up drewniany
10x10, H=86cm

belka elb.
35x25 poz.B -2

KM BNO J.1 H

KM BNO J.1 H

mur ata
14x14, L=301

mur ata
14x14, L=686

mur ata
14x14, L=1109

nadpro e
L19

belka elb.
60x25 poz.B -3

nadpro e
L19

PRZEKRÓJ B - B



-0,10

+2,37

+3,00

+3,25

+3,50
+3,70

+6,57

+9,49

-0,10

+2,40

+2,70
+2,90

+3,15
+3,35

+4,70

+5,05

+5,70

+5,95

+6,20
+6,40

+0,90

+3,70

+4,30

+5,70

-0,10

+0,90

+2,40

+3,00

+3,25

+3,50
+3,70

+5,70

+5,95

+6,20
+6,40

+9,49

-0,10

+2,40

+2,70
+2,90

+3,15
+3,35

+4,70

+5,05

+5,95

+6,20
+6,40

+5,84

+3,44

elewacja frontowa  :
pó nocna

25
°

46
.6

%

25°46.6%

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +0,90
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

deska elewacyjna

25°46.6%
25°

46.6%

25°

46.6%
25°46.6%

25
°

46
.6

%

25
°

46
.6

%

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

deska elewacyjna

deska elewacyjna

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

wykusz wokó  okna na stela u stalowym
wyko czony p ytami HPL o strukturze drewna

wyko czenie p ytami
fasadowymi z w óknocementu

lub tynkiem cienk. w odcieniu szarym

wyko czenie p ytami
fasadowymi z w óknocementu

lub tynkiem cienk. w odcieniu szarym
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elewacja boczna :
wschodnia

25°46.6%

do wysoko ci rz dnej +0,90
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

25
°

46
.6

%

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

deska elewacyjna

25
°

46
.6

%

25
°

46
.6

%

25°

46.6%

25°

46.6%

25°

46.6%
25°46.6%

deska elewacyjna

deska elewacyjna

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

wyko czenie p ytami
fasadowymi z w óknocementu

lub tynkiem cienk. w odcieniu szarym



-0,10
±0,00

+0,90

+2,40

+3,00

+3,25

+3,50
+3,70

+6,07

+6,57

+9,49

-0,10

+2,40

+2,90

+3,15
+3,35

+4,70

+5,95

+6,20
+6,40

+9,49

-0,02±0,00

+2,85

+3,20

+5,70

+3,44

+5,00

±0,00

+0,90

+2,40

-0,10

+0,90

+2,40

+2,70
+2,90

+3,15
+3,35

+4,30

+4,57

+5,70

+5,95

+6,20
+6,40

+9,49

-0,10

+2,40

+3,00

+3,25

+3,50
+3,70

+5,95

+6,20
+6,40

+9,49

±0,00

+1,70

+2,40

elewacja ogrodowa :
po udniowa

25
°

46
.6

%

25
°

46
.6

%

25
°

46
.6

%

25
°

46
.6

%

25°46.6%
25°

46.6%

25°

46.6%

25°46.6%

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +0,90
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi
do wysoko ci rz dnej +0,90 cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami HPL o strukturze drewna

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

deska elewacyjna

deska elewacyjna
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elewacja boczna :
zachodnia

25°46.6%

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

do wysoko ci rz dnej +0,90
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

deska elewacyjna

25
°

46
.6

%

wyko czenie p ytami
fasadowymi z w óknocementu

lub tynkiem cienk. w odcieniu szarym

25
°

46
.6

%

25
°

46
.6

%

25°

46.6%

25°

46.6%

25°

46.6%
25°46.6%

25°46.6%

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

dachówka w kolorze
czarnym lub grafitowym

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 1cm

wyko czone p ytami kaminnymi

deska elewacyjna

wykoczenie tynkiem
cienkowarstwowym

w kolorze bia ym

s up elbetowy
wyko czony

p ytami kamiennymi


